



QUESTION AND
ANSWER #1
RFQ/TG/019/001

TIMOR GAP, E.P.

Date: 10 May 2019

SUPPLY AND DELIVERY OF NEW SERVER

1. Question: How much the storage capacity in the VRTX chassis you need?

Answer: We look at the capacity of 10 TB as the initial startup. We will consider upgrade and add-on when require.

2. Question: What is the network connectivity required (Internal 1GbE 8-port pass-through module or Internal 1GbE 24-port switch)?

Answer: We prefer the internal 1GbE 8 -ports